[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​11.09.2014

                                                                      № 3976

                         Об утверждении проекта организации
                     дорожного движения на улице Пушкина
                        город Выкса Нижегородской области

В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения:
1. Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения на автомобильной дороге по улице Пушкина города Выкса Нижегородской области.
2. Начальнику отдела пресс-службы Артемьеву А.В. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                 Д.А. Скалкин
                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                постановлением администрации городского

                                                                               округа город Выкса Нижегородской области
                                                                                                                                                     от ____________№_________

Проект организации дорожного движения на улице Пушкина

             город Выкса Нижегородской области